
Anlage
zur Nachfrage vom 04.12.2017 auf Informationen

nach dem Informationsfreiheitsgesetz 

Verteiler:

Herrn Bereichsleiter Holger Fritsch
Nahverkehr Rheinland GmbH
Glockengasse 37 – 39
50667 Köln

Herrn stellv. Bereichsleiter Christoph Züll
Nahverkehr Rheinland GmbH
Glockengasse 37 – 39
50667 Köln

Auch zur Weiterleitung an die zuständigen Gremien sowie
die Projektgruppe Finanzierung Nord-Süd Stadtbahn und den ergänzenden Arbeitskreis

Nachrichtlich:

Frau Oberbürgermeisterin Henriette Reker
Historisches Rathaus
50667 Köln-Innenstadt

Herrn Martin Börschel
SPD-Fraktion
Rathaus – Spanischer Bau
50667 Köln

Herrn Bernd Petelkau
CDU-Fraktion
Rathaus
50667 Köln

Herrn Bürgermeister Andreas Wolter
Fraktion Grüne
Historisches Rathaus
50667 Köln
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Herrn Jörg Detjen
Fraktion Die Linke
Rathaus – Spanischer Bau
50667 Köln

Herrn Ralph Sterck
FDP-Fraktion
Rathaus
50667 Köln

Herrn Sven Tritschler
Fraktion AFD
Rathaus
50667 Köln

Frau Beigeordnete Andrea Blome
Dezernat VIII - Mobilität und Verkehrsinfrastruktur
Stadthaus Deutz – Westgebäude
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln

Herrn Gerd Neweling
Amtsleiter Brücken, Tunnel und Stadtbahnbau
Stadthaus Deutz – Westgebäude
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln

Herrn Klaus Harzendorf
Amtsleiter Straßen und Verkehrstechnik
Stadthaus Deutz – Westgebäude
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln

Frau Birgit Muéll
Projektleiterin Nord-Süd Stadtbahn
Stadthaus Deutz – Westgebäude
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln

Frau Helga Block
Landesbeauftragte für Datenschutz und Informationsfreiheit
Kavalleriestr. 2-4
40213 Düsseldorf
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Frau Christine Weggen
Landesbeauftragte für Datenschutz und Informationsfreiheit
Kavalleriestr. 2-4
40213 Düsseldorf

Bundesrechnungshof
Adenauerallee 81
53113 Bonn

Landesrechnungshof Nordrhein-Westfalen
Konrad-Adenauer-Platz 13
40210 Düsseldorf

Staatliches Rechnungsprüfungsamt Köln
Bahnstr. 8
50996 Köln

Rechnungsprüfungsamt Stadt Köln
Stadthaus Deutz – Westgebäude
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln

Herrn Bezirksbürgermeister
Mike Homann
Bezirksrathaus Rodenkirchen
Hauptstr. 85
50996 Köln

Herrn Bürgeramtsleiter
Hubertus Tempski
Bezirksrathaus Rodenkirchen
Hauptstr. 85
50996 Köln

Herrn Heinz Wirz
Bund der Steuerzahler Nordrhein-Westfalen e.V.
Schillerstraße 14
40237 Düsseldorf

Frau Andrea Defeld
Bund der Steuerzahler Nordrhein-Westfalen e.V.
Schillerstraße 14
40237 Düsseldorf
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Per E-Mail an:

holger.fritsch@nvr.de
christoph.z  ue  ll@nvr.de

Nachrichtlich:

oberbuergermeisterin@stadt-koeln.de

spd-fraktion@stadt-koeln.de
cdu-fraktion@stadt-koeln.de
Andreas.Wolter@stadt-koeln.de
joerg.detjen@stadt-koeln.de
fdp-fraktion@stadt-koeln.de
sven.tritschler@stadt-koeln.de

andrea.blome@stadt-koeln.de
gerd.neweling@stadt-koeln.de
klaus.harzendorf@stadt-koeln.de
birgit.muell@stadt-koeln.de

poststelle@ldi.nrw.de
poststelle@brh.bund.de
poststelle@lrh.nrw.de
poststelle@  r  pa-ko.lrh.nrw.de
rechnungspruefungsamt@stadt-koeln.de

mike.homann@stadt-koeln.de
hubertus.tempski@stadt-koeln.de

vorstand@steuerzahler-nrw.de
defeld@steuerzahler-nrw.de
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